浜名湖モーターボート競走場施設使用許可申請書

令和   年   月   日

浜名湖ボートレース企業団

企業長  鈴 木 利 享 様

申請者 住  所

    氏  名         ㊞

（団体名及び代表者名）

    電  話   （   ）

下記のとおり、施設使用の許可を願いたいので申請します。

１ 使 用 日 時
  年  月  日（  ）

  時  分から  時  分まで

２ 使 用 目 的

（名称）

（内容）

３ 使 用 施 設

※該当項目にチェック

□スタンド（場所：               ）

□駐車場（場所：                ）

□競走水面

□遊園地

□サンホール（□ホール □冷房装置 □暖房装置

□照明及び音響 □大型映像装置）

４入  場  料

無 ・ 有（１人      円）

入場予定人員     人

※入場料を徴収する場合は記載

５ 使 用 人 員        人

６使用責任者
住所

氏名       ／電話   （   ）

※受付月日・番号   年  月  日 第      号

※備     考

誓  約  書

このたび浜名湖モーターボート競走場施設の使用の許可を受けましたことについては、下記事

項を固く守り違反しないよう後日のためここに誓約書を提出いたします。

記

使用日時（令和  年  月  日）／使用目的イベント名（             ）

１ 施設の使用にあたっては、関係条例及び規程の規定を固く守ります。

２ 公共施設であることを自覚し、公共の福祉に反する行為、又は善良の風俗を乱す行為はいた

しません。

３ モーターボート競走の運営に全面的に協力いたします。

４ 使用の許可を受けた施設及び物件等をき損又は滅失したとき、使用期間中に自らの故意過失

によって他人に対して人的損害を引き起こしたとき、又は浜名湖競走場の開催中止となる損害

を引き起こしたときは、すべての損害賠償責任を負うことを約束いたします。

５ 施設使用にあたっては、事前に打ち合わせた事項を守り、浜名湖ボートレース企業団の指導

に従い、ボートレース場利用者に対するサービスを優先いたします。

６ 使用した施設や備品などを汚したり傷つけたりした場合は、責任をもって原状に回復を行い

ます。

７ 施設使用許可後に浜名湖ボートレース企業団で行う工事等のためにイベントの中止及び日程

の変更を命ぜられ、そのために使用者に損害があっても一切の損害賠償の請求はいたしません。

８ 台風等天災その他荒天の際は、浜名湖ボートレース企業団の判断で貸出中止等の処置に対し、

一切の異議を申し立てません。

９ 施設の使用をキャンセルする場合は、使用の一週間前までに申し出ることとし、それ以降の

キャンセルについては浜名湖ボートレース企業団の処置に従い、一切の異議を申し立てません。

10 暴力団若しくは暴力団等、法律の規定に基づき公の秩序を害するおそれのある団体等、又は

その他これに類するものではありません。また、関与が認められる場合の処置に対し、一切の

異議を申し立てしません。

11 その他施設の使用にあたっては、企業長の指示に従うと同時に、ボートレースファン及び企

業団に対し迷惑を与える行為をせず、万一関係条例、規程及びこの誓約書に違反して、使用許

可の取消し又は停止を受けても一切の異議を申し立てません。

           年   月   日

      住  所

      氏  名（代表者）             ㊞